РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

РУЗАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ХОВАНЩИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 29.01.2021 года                                                                              № 68/206
 «Об утверждении численности муниципальных служащих администрации Хованщинского сельского поселения и расходов на их содержание за  2020 год»

Совет депутатов Хованщинского сельского поселения

                                РЕШИЛ:

  1.Утвердить численность муниципальных служащих администрации Хованщинского сельского поселения в количестве трех человек согласно штатному расписанию.

 2.Утвердить расходы на содержание муниципальных служащих администрации Хованщинского сельского поселения за 2020 год в сумме 1118936/один миллион сто восемнадцать тысяч девятьсот тридцать шесть/ рублей 47 копеек.

 3.Настоящее решение подлежит обнародованию в  информационном бюллетене.

Глава  Хованщинского

сельского поселения:
        Н.И.Романова